

Tandlægeholdingselskabet Minors

Tandklinik ApS

Ishøj Store Torv 29A, 2., 2635 Ishøj

CVR-nr. 14 38 87 02

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2023.

Steen Minor Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandlægeholdingselskabet Minors Tandklinik ApS
Ishøj Store Torv 29A, 2.
2635 Ishøj

CVR-nr.: 14 38 87 02
Stiftet: 26. juni 1990
Hjemsted: Ishøj
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Steen Minor Møller

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt anden beslægtet hermed virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -195 t.kr. mod -247 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -1.079 t.kr. mod -304 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab	-195.311	-247.412
1 Personaleomkostninger	-143.834	-187.629
Driftsresultat	-339.145	-435.041
Indtægter af kapitalinteresser	0	-22.167
Andre finansielle indtægter	385.757	1.543.782
Øvrige finansielle omkostninger	-1.124.770	-1.390.718
Resultat før skat	-1.078.158	-304.144
Skat af årets resultat	-584	0
Årets resultat	-1.078.742	-304.144
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-62.231
Udbytte for regnskabsåret	800.000	125.000
Disponeret fra overført resultat	-1.878.742	-366.913
Disponeret i alt	-1.078.742	-304.144

Balance 30. april

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	6.324	57.132
Periodeafgrænsningsposter	6.418	6.266
Tilgodehavender i alt	<u>12.742</u>	<u>63.398</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.770.177	14.530.916
Værdipapirer i alt	<u>13.770.177</u>	<u>14.530.916</u>
Likvide beholdninger	<u>252.481</u>	<u>630.732</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.035.400</u>	<u>15.225.046</u>
Aktiver i alt	<u>14.035.400</u>	<u>15.225.046</u>

Balance 30. april

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	12.806.075	14.684.817
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	125.000
Egenkapital i alt	<u>13.731.075</u>	<u>14.934.817</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>304.325</u>	<u>290.229</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>304.325</u>	<u>290.229</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>304.325</u>	<u>290.229</u>
Passiver i alt	<u>14.035.400</u>	<u>15.225.046</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	62.231	15.051.731	1.300.000	16.538.962
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.300.000	-1.300.000
Resultatandel	0	-62.231	-366.914	125.000	-304.145
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	0	14.684.817	125.000	14.934.817
Udloddet udbytte	0	0	0	-125.000	-125.000
Resultatandel	0	0	-1.878.742	800.000	-1.078.742
	125.000	0	12.806.075	800.000	13.731.075

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	138.532	181.753
Andre omkostninger til social sikring	5.302	5.876
	<u>143.834</u>	<u>187.629</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. april 2023		<u>13.770.177</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-551.153</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et samlet udskudt skatteaktiv på 915 tkr., som ikke er indregnet i balancen.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steen Minor Møller

Direktør

Serienummer: fd44de6b-43e5-4573-b7fd-86581597bb36

IP: 46.246.xxx.xxx

2023-10-02 13:11:11 UTC



Casper Christiansen

GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aefa4e83-0bc3-4a7e-89ef-abcc741be5a3

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-10-02 13:25:04 UTC



Steen Minor Møller

Dirigent

Serienummer: fd44de6b-43e5-4573-b7fd-86581597bb36

IP: 46.246.xxx.xxx

2023-10-02 13:32:38 UTC



Penneo dokumentnøgle: ISSAT-YDXGQ-GQBSK-107FE-A13KC-L1PMF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>